
WISCHTUCH SET RCV 2, RVC 3 (2 ST.)
Für optimale Reinigungsergebnisse: hochwertiges Mikrofaser-Tuchset für das feuchte Wischen von Hartflächen mit den

Saugrobotern RVC 3 und RCV 2.

Bestell-Nr. 2.269-670.0

Technische Daten

EAN-Code 4066529104212

Menge Stück 2

Farbe Weiß

Gewicht inkl. Verpackung kg 0,1

Abmessungen (L × B × H) mm 275 × 113 × 3

W
is

ch
tu

ch
 S

et
 R

C
V

 2
, R

V
C
 3

 (
2

 S
t.
), 

2
.2

6
9

-6
7

0
.0

, 2
0

2
5

-1
1

-1
9



Wischtuch mit Klettbefestigung
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